IL EST RÉSOLU QUE le Règlement numéro 916-25 abrogeant le règlement numéro 727-15  soit adopté.  

TRAVAUX PUBLICS 

PROGRAMME D’AIDE À LA VOIRIE LOCALE (PAVL) VOLET ENTRETIEN 

QUE le ministère des Transports et de la Mobilité durable a versé une compensation de deux cent mille cent soixante-deux dollars (200 

162 $) pour l’entretien du réseau routier local pour l’année civile 2024;  

QUE les modalités d'application 2021-2024 du Programme d'aide à la voirie locale du volet Entretien comprennent une nouvelle exi-

gence, soit d'allouer les 2/3 de l'aide financière à des travaux d'entretien d'été ou à des achats de machinerie et d'équipement s'y rap-